ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH OAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GDĐT-THCS
V/v tổ chức thi thử vào 10 (lần 1)

năm học 2025 - 2026

Thanh Oai, ngày 13 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025, Phòng GDĐT Thanh Oai tổ chức kỳ

thi thử vào 10 năm học 2025 – 2026 (Lần I) ở các môn Ngữ văn, Tiếng Anh, Toán cho

học sinh khối 9. Cụ thể như sau:

I. Thời gian thi: Ngày 20/3/2025 (thứ Năm).

II. Tổ chức

- Ngày 14/3/2025: các trường chốt lại tổng số học sinh với đồng chí Lê Văn Hà -

chuyên viên PGD (nếu có thay đổi so với cuối HKI)

- Ngày 19/3/2025: 15h00, nhận đề và hướng dẫn chấm tại PGD (P105).

- Ngày 20/3/2025:

+ 7h25 phát đề môn Ngữ văn: 7h30 tính giờ (thời gian làm bài 120 phút)

+ 9h45 phát đề môn Tiếng Anh: 9h50 tính giờ (thời gian làm bài 60 phút)

+ 13h55 phát đề môn Toán: 14h00 tính giờ (thời gian làm bài 120 phút).

* Lưu ý:

+ Các nhà trường xếp Alphab, đánh số báo danh, chia phòng theo quy định (không

quá 24 học sinh trên 01 phòng), đảm bảo đánh giá khách quan, thực hiện nghiêm túc các

nội dung của cuộc vận động “Hai không”.

+ Phân công giáo viên coi chéo.

+ Sau khi thi xong, Ban giám hiệu có trách nhiệm tổ chức làm phách và giao bài

cho giáo viên chấm; nhóm chấm nhất thiết phải thảo luận thống nhất phương án chấm,

nếu có vấn đề gì vướng mắc nhóm chấm phải báo cáo Ban giám hiệu để kịp thời phản

ảnh về Phòng GDĐT.

+ Nhà trường báo cáo kết quả về Phòng GDĐT (theo mẫu gửi kèm ) vào email:

baosonlinh@gmail.com trước 9h00’ngày 27/3/2025 (thứ Năm ).

Phòng GDĐT yêu cầu ông (bà ) hiệu trưởng các trường THCS trong toàn huyện

tổ chức thực hiện nghiêm túc hướng dẫn này./.

Nơi nhận:
- LĐ, CV Phòng GDĐT;

- Các trường THCS;
- Lưu: VT (Nam, 03).

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Lượng

admin
Placed Image

		2025-03-13T15:35:50+0700

		2025-03-13T15:35:50+0700